10
Level
Cast Iron Level for Mason
石材、墓石工事など石工用水平器です。水平測定用、垂直測定用共にガラス製気泡管（Sensitivity1.0mm/m）を
使用しています。
Model No. Size Sensitivity
mm/m
L×W×H Weight
kg
ITC-150 150
1.0
150×23×43 0.6
ITC-230 230 230×23×43 0.9
ITC-300 300 300×23×43 1.1
ITC-380 380 380×23×43 1.4
ITC-450 450 450×23×43 1.7
ITC-600 600 600×23×43 2.3
Cast Iron Level for Spinning Machine
水平測定用にガラス製気泡管（Sensitivity0.5mm/m 1.0mm/m）を使用しています。機械の組み立てや設置など
に使用します。底面(測定面)の平面度、両側面の直角度は 0.01mm以内です。
Model No. Size Sensitivity